PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO

EDITAL DE RETIFICAÇÃO REFERENTE HABILITAÇÃO PARA
PROFESSOR PARA ATUAR NO LABORATÓRIO DE INFORMÁTICA

PROCESSO SELETIVO Nº 05/2014

A Comissão de Coordenação e de Fiscalização do Processo Seletivo de Nova
Trento,  com  a  execução  técnica-administrativa  da  empresa  Humanity  Centro  de
Negócios Pesquisa e Desenvolvimento Social, no uso das atribuições legais,

TORNA PÚBLICO o seguinte:

Art. 1º Atendendo os dispositivos e normas estabelecidas no edital Nº 05/2014, ratifica o
item 2 – Documentos para inscrição,  subitem 2.1 -  XIV - Para Professor para atuar
no laboratório de Informática, Diploma do  Ensino Médio e Certificado de  Curso na
área da Informática com no mínimo 60 (sessenta) horas.

Art. 2º Permanecem inalterados os demais itens do edital Nº 05/2014.

Art.  3º  Esta  resolução  entra  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,  revogadas  as
disposições em contrário.

Nova Trento, 12 de março de 2014.

________________________
                                                                                        Gian Francesco Voltolini

                                                                                          Prefeito Municipal

CNP J  82 .925 .025 /0001 -60
Rua  Sa n t o  I nác i o ,  126    -    P r aç a  De l  C omune    -    Ce n t r o    -    N ova  Tr en t o    -    88 .270 - 000

Fone :  ( 48)  3267 .3200         -         Fa x :  ( 48 )  3267 .3230        -          w ww.nova t re n t o . s c . gov.b r

	Art. 1º Atendendo os dispositivos e normas estabelecidas no edital Nº 05/2014, ratifica o item 2 – Documentos para inscrição, subitem 2.1 - XIV - Para Professor para atuar no laboratório de Informática, Diploma do Ensino Médio e Certificado de Curso na área da Informática com no mínimo 60 (sessenta) horas.